ЧОУ ВО «ЛИПЕЦКИЙ ЭКОЛОГО-ГУМАНИТАРНЫЙ ИНСТИТУТ»

П Р И К А З

11 мая 2022 г.                                     Липецк                                                № 79

О снижении стоимости образовательных

услуг (обучения) поступающих на очную

и очно-заочную формы в 2022/2023 учебном году

В соответствии со ст. 54 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Положением общеинститутским от

28.02.2022г. «Снижение стоимости платных образовательных услуг, стипендии и

льготы» (далее – Положение)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Лицам, предоставившим заявление в соответчики с Положением, снизить

стоимость оплаты обучения на 30% с учётом покрытия недостающей

стоимости платных образовательных услуг за счёт собственных средств, в том

числе средств, полученных от приносящей доход деятельности.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                Ректор института                                                           В. Ю. Филоненко

		2023-03-09T12:32:12+0300
	ЧОУ ВО "ЛЭГИ"
	Я являюсь автором этого документа